
ПРОТОКОЛ № 11

засідання постійної комісії обласної ради з питань 
промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 01  листопада 2017 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні (5):
голова постійної комісії:                          Мірошниченко О.С.
заступник голови постійної комісії:        Ігнатенко В.В.
секретар постійної комісії:                       Музичук В.В.
члени постійної комісії:                            Кожемяченко А.Г.
                                                                      Цапюк О.Г.

На початку засідання постійної комісії обласної ради з питань промисловості,
підприємництва  та  розвитку  інфраструктури  були  присутні  четверо  членів
комісії  з  п'яти  (Ігнатенко  В.В.  —  запізнився).  Кворум,  необхідний  для
прийняття рішень є.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Запрошені:
Тимофієва  Н.Г. -  керуючий  справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської
обласної ради;
Бойчук  І.Р. –  начальник  Головного  управління  Держпродспоживслужби  в
Кіровоградській області:
Рахуба  Н.А. –  директор  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Слінченко  В.А. –  начальник  управління  з  питань  цивільного  захисту
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Ткаченко  Т.В. –   заступник  начальника  управління  зовнішніх  зносин,
зовнішньоекономічної  діяльності,  державної  регуляторної  політики та розвитку
підприємництва  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  обласної
державної адміністрації;
Шеремет  С.В. –  директор  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації.
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Про  внесення змін  до  рішення обласної  ради від  23  грудня 2016  року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
Інформує:  Шеремет Сергій  Вікторович –  директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації.

2. Про  стан  виконання  Комплексної  програми  захисту  населення
Кіровоградської області від впливу іонізуючого випромінювання на 2014 -
2018 роки.
Інформує: Бойчук  Ігор  Романович –  начальник  Головного  управління
Держпродспоживслужби в Кіровоградській області.

3. Про затвердження антикорупційної програми Кіровоградської обласної
ради на 2017 рік.
Інформує: Тимофієва Наталія Григорівна —  керуючий справами виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради.

4. Про внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Інформує: Тимофієва Наталія Григорівна —  керуючий справами виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради.

5. Про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік.
Інформує:  Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

6. Про стан виконання Програми формування позитивного міжнародного та
інвестиційного іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки.
Інформує: Рахуба Ніна  Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

7. Про внесення змін та  доповнень до  додатків  до  Програми формування
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кіровоградської області
на 2017-2020 роки.
Інформує: Рахуба Ніна  Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

8. Про  стан  виконання  у  січні-червні  2017  року  регіональної  програми
розвитку малого та середнього підприємництва у Кіровоградській області на
2016-2018 роки.
Інформує: Рахуба Ніна  Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

Різне.
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Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Інших  пропозицій  щодо  формування  порядку  денного  засідання  не

надійшло. 

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Слухали  інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича –  директора
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  щодо
внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  23  грудня  2016  року  №  198
“Про обласний бюджет на 2017 рік”.

Виступили: Мірошниченко О.С., Музичук В.В.
Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 124 (додається).

Надалі  у  засіданні  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури  брав  участь
Ігнатенко В.В.

2. Слухали  інформації  начальника  Головного  управління
Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  Бойчука  І.Р.  і  начальника
управління  з  питань цивільного  захисту  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Слінченка  В.  А.  про   стан  виконання  Комплексної  програми
захисту  населення  Кіровоградської  області  від  впливу  іонізуючого
випромінювання на 2014 - 2018 роки.

За  результатами  обговорень  даного  питання  члени  постійної  комісії
вирішили рекомендувати депутатам обласної  ради внести  зміни до проекту
рішення  “Про  стан  виконання  Комплексної  програми  захисту  населення
Кіровоградської  області  від  впливу  іонізуючого  випромінювання  на  2014-
2018 роки”, а саме:

пункт  2  викласти  в  наступній  редакції:  “Рекомендувати  головам
Добровеличківської,  Устинівської  районних  державних  адміністрацій,
Кіровоградському, Олександрійському міським головам розробити  та подати
на  затвердження  місцевим  радам  програми  захисту  населення  від  впливу
іонізуючого випромінювання.”;

абзац  1  пункту  3  викласти  в  наступній  редакції:  “Рекомендувати
головам районних державних адміністрацій,  головам районних рад,  міським,
селищним,  сільським  головам  (у  тому  числі  головам  об’єднаних
територіальних громад):”;

доповнити частину 1 пункту 3 абзацом 4 наступного змісту: “під час
виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на  реконструкцію об'єктів
закладів  освіти  порушити  перед  Головним  управлінням
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Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  клопотання  про  надання
відповідних рекомендацій із протирадонових заходів.”.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 125 (додається).

3. Слухали  інформацію  Тимофієвої  Наталії  Григорівни  –  керуючого
справами виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради про затвердження
антикорупційної програми Кіровоградської обласної ради на 2017 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 126 (додається).

4. Слухали  інформацію  Тимофієвої  Наталії  Григорівни  –  керуючого
справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення
змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради.

Мірошниченко О.С. запропонував внести зміни, саме: 
у абзаці  четвертому  постановляючої  частини  проекту  рішення  обласної

ради  “Про  внесення  змін  до  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради”
виключити речення – “У разі надходження заяви про бажання бути присутнім на
пленарному засіданні до її початку – рішення про її задоволення приймається
головою обласної  ради з урахуванням розрахунку вільних місць у сесійному
залі.”

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 127 (додається).

5. Слухали  інформацію  Ткаченко  Тетяни  Василівни –   заступника
начальника  управління  зовнішніх  зносин,  зовнішньоекономічної  діяльності,
державної  регуляторної  політики  та  розвитку  підприємництва  департаменту
економічного розвитку і торгівлі обласної державної адміністрації про внесення
змін до програми економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на
2017 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 128 (додається).

6. Слухали  інформацію  Ткаченко  Тетяни  Василівни –   заступника
начальника  управління  зовнішніх  зносин,  зовнішньоекономічної  діяльності,
державної  регуляторної  політики  та  розвитку  підприємництва  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  обласної  державної  адміністрації про  стан
виконання Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного
іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 129 (додається).
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7. Слухали  інформацію  Ткаченко  Тетяни  Василівни –   заступника
начальника  управління  зовнішніх  зносин,  зовнішньоекономічної  діяльності,
державної  регуляторної  політики  та  розвитку  підприємництва  департаменту
економічного розвитку і торгівлі обласної державної адміністрації про внесення
змін  та  доповнень  до  додатків  до  Програми  формування  позитивного
міжнародного  та  інвестиційного  іміджу  Кіровоградської  області  на  2017-
2020 роки.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 130 (додається).

8. Слухали  інформацію  Ткаченко  Тетяни  Василівни –   заступника
начальника  управління  зовнішніх  зносин,  зовнішньоекономічної  діяльності,
державної  регуляторної  політики  та  розвитку  підприємництва  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  обласної  державної  адміністрації про  стан
виконання у січні-червні 2017 року регіональної  програми розвитку малого та
середнього підприємництва у Кіровоградській області на 2016-2018 роки.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 131 (додається).

Голова постійної комісії О.Мірошниченко

Секретар постійної комісії В.Музичук


